
GMINA ZIĘBICE      Ziębice, dnia 15  października 2020 roku  
ul. Przemysłowa 10 
    57-220 Ziębice  
REGON: 890718478 
NIP: 887-16-35-214       
 
ZP.271.1.14.2020 

DO WSZYSTKICH WYKONAWCÓW, 
KTÓRZY POBRALI SPECYFIKACJĘ 
ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA 

 
 
Dotyczy: zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego  p.n. 

„UDZIELENIE I OBSŁUGA KREDYTU DŁUGOTERMINOWEGO W WYSOKOŚCI 4.830.178,30 PLN Z 
PRZEZNACZENIEM NA SFINANSOWANIE PLANOWANEGO DEFICYTU BUDŻETU GMINY ZIĘBICE W 2020 
ROKU ORAZ SPŁATĘ WCZEŚNIEJ ZACIĄGNIĘTYCH ZOBOWIĄZAŃ Z TYTUŁU POŻYCZEK I KREDYTÓW” 
 

Zamawiający, Gmina Ziębice działając na podstawie art. 38 ust. 2 w zw. z art. 38  ust. 1a z 
dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2019, poz. 1843 z późn. zm.), 
zwanej dalej ustawą Pzp. - informuje, iż wpłynął do Zamawiającego wniosek o wyjaśnienie treści 
SIWZ po upływie terminu składania wniosku, o którym mowa w art. 38 ust. 1 pkt 3 ustawy Pzp.   
 
W związku z powyższym Zamawiający postanowił udzielić następujących wyjaśnień:  
 
Pytanie nr 1: 
Sprawozdanie opisowe z wykonania budżetu za 2019 r. – na BIP umieszczone zostało 
sprawozdanie niekompletne (umieszczono tylko część I), proszę o uzupełnienie  część II, III, IV i V  
 
Odpowiedź: 
Zamawiający informuje, że sprawozdanie opisowe z wykonania budżetu za 2019 rok zostało umieszczone 
w całości w Biuletynie Informacji Publicznej pod następującym numerem: Zarządzenie nr 58/2020 
Burmistrza Ziębic z dnia 24 marca 2020 roku w sprawie sprawozdania rocznego z wykonania 
budżetu Gminy Ziębice za 2019 r., informacji o kształtowaniu się wieloletniej prognozy finansowej, 
informacji o realizacji wykonania planu. 
 
Zamawiający podaje link do powyższego sprawozdania: 
http://ziebice.biuletyn.net/?bip=2&cid=1382&id=10670 
 
Część II sprawozdania tj. część tabelaryczna jest dostępna na stronie BIP jako odrębny załącznik do 
powyższego sprawozdania opisowego (Załączniki do sprawozdania z wykonania budżetu Gminy Ziębice 
za 2019 r.) 
Pozostałe części sprawozdania opisowego tj.,: cześć III Informacja o kształtowaniu się Wieloletniej 
Prognozy Finansowej, w tym o przebiegu realizacji przedsięwzięć wieloletnich w 2019 roku, część IV 
Informacje uzyskane od samorządowych osób prawnych na podstawie art. 265 pkt 1 ustawy o finansach 
publicznych za 2019 rok oraz część V Informacja o stanie mienia komunalnego za 2019 rok są dostępne na 
stronie BIP jako odrębny załącznik do sprawozdania opisowego (Informacja o kształtowaniu się 
wieloletniej prognozy finansowej, w tym obiegu przedsięwzięć wieloletnich w 2019 r.) 
 
Pytanie nr 2: 
 Proszę o podanie stóp procentowych oraz harmonogram spłat posiadanych kredytów i pożyczek 
 
Odpowiedź: 
Zamawiający informację o stopach oprocentowania i harmonogramie spłat posiadanych kredytów i 
pożyczek wg stanu na 15 października 2020 roku przedstawił w: 
a) załączniku nr 1. Harmonogram spłat rat kapitałowych otrzymanych kredytów i pożyczek stan na 15 
października 2020 roku (w zł) 
b) załączniku nr 2. Wysokość oprocentowania dla zobowiązań z tytułu kredytów, pożyczek stan na dzień 
15 października 2020 roku.  
 

http://ziebice.biuletyn.net/fls/bip_pliki/2020_04/BIPF5A249FDB3CA25Z/2020_04_02_Zalaczniki_do_sprawozdania_z_wykonania_budzetu_Gminy_Ziebice_za_2019_r..pdf
http://ziebice.biuletyn.net/fls/bip_pliki/2020_04/BIPF5A249FDB3CA25Z/2020_04_02_Zalaczniki_do_sprawozdania_z_wykonania_budzetu_Gminy_Ziebice_za_2019_r..pdf
http://ziebice.biuletyn.net/fls/bip_pliki/2020_04/BIPF5A249FE629B92Z/2020_04_02_Informacja_o_ksztaltowaniu_sie_wieloletniej_prognozy_finansowej__w_tym_obiegu_przedsiewziec_wieloletnich_w_2019_r..pdf
http://ziebice.biuletyn.net/fls/bip_pliki/2020_04/BIPF5A249FE629B92Z/2020_04_02_Informacja_o_ksztaltowaniu_sie_wieloletniej_prognozy_finansowej__w_tym_obiegu_przedsiewziec_wieloletnich_w_2019_r..pdf


Pytanie nr 3: 
Czy na wekslu zostanie złożona kontrasygnata Skarbnika?  
 
Odpowiedź: 
Zamawiający udzielił odpowiedzi w tym zakresie. 
 
Pytanie nr 4: 
Czy na deklaracji wekslowej zostanie złożona kontrasygnata Skarbnika? 
 
Odpowiedź: 
Zamawiający udzielił odpowiedzi w tym zakresie. 
 
Pytanie nr 5: 
Proszę podać podmioty, których JST jest udziałowcem/ akcjonariuszem. 
 
Odpowiedź: 
Zamawiający udzielił odpowiedzi w tym zakresie. 
 
Pytanie nr 6: 
Czy Gmina posiada zobowiązania inne niż z tyt. zaciągniętych kredytów i pożyczek? 
 
Odpowiedź: 
Gmina posiada na dzień 30.09.2020 r. niewymagalne zobowiązania m.in.: 
a) z tytułu dostaw i usług, 
b) wobec pracowników,  
c) z tytułu podatku dochodowego PIT, 
d) z tytułu ubezpieczeń społecznych, 
e) z tytułu podatku VAT,  
f) z tytułu zakupów inwestycyjnych. 
 
 
Załączniki: 
1. Harmonogram spłat rat kapitałowych otrzymanych kredytów i pożyczek stan na 15 października 2020 
roku (w zł)- załącznik nr 1 do niniejszej informacji; 
2. Wysokość oprocentowania dla zobowiązań z tytułu kredytów, pożyczek stan na dzień 15 października 
2020 roku- załącznik nr 2 do niniejszej informacji. 
 
 
-------------------------------------- 
Zamawiający przypomina, iż w/w wyjaśnienia stanowią integralną część SIWZ i wiążą Wykonawców. 
Powyższe wyjaśnienia nie prowadzą do zmiany SIWZ i ogłoszenia o zamówieniu. 
Termin składania ofert nie ulega zmianie.  
 
 
 

 
 

Burmistrz Ziębic 
Mariusz Szpilarewicz 

 
 (podpis Kierownika Zamawiającego) 

 
 
 
 
 
 
 
Sporządziła: Komisja Przetargowa  


